
Zentralschweizer Meisterschaften

Rangliste Final

Nachwuchskurse G10m 2019

Schiessanlage Luzern Indoor, Luzern

Samstag, 26. Januar



Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Wirz Neville 2008 LG Nidwalden 95 89 184

2 Rogger Luc 2007 LG Nidwalden 91 91 182

3 Marty Amy 2009 LG Sarneraatal 90 91 181

4 Bissig Jennifer 2008 LG Team Uri 91 88 179

5 Schnellmann Fynn 2007 LG Team Uri 92 86 178

6 Püntener Nick 2007 LG Team Uri 89 87 176

7 Cottin Alyah 2007 SG Root 89 85 174

8 Schrackmann Carmen 2007 LG Sarneraatal 81 89 170

9 Scherrer Noah 2007 SpS Rothenburg-Eschenbach 85 81 166

10 Waser Noah 2007 LG Nidwalden 81 83 164

11 Venzago Luca 2007 LG Nidwalden 84 80 164

12 Hüppi Lucy 2007 SG Lungern 87 77 164

13 Theiler Aline 2007 LG Nidwalden 85 78 163

14 Achermann Jason 2007 LG Nidwalden 79 78 157

15 Stalder Fabio 2008 LG Team Uri 78 77 155

16 Niederberger Zeno 2007 LG Nidwalden 77 77 154

17 Durrer Josefina 2009 LG Nidwalden 73 77 150

18 Najafi Danial 2007 SG Root 73 74 147

19 Riedweg Lean 2007 SG Root 87 59 146

20 Predragovice Filip 2007 SG Root 68 74 142

21 Thür Emly 2010 SS Dagmersellen 79 63 142

22 Vieli Olivia 2007 SS Dagmersellen 68 73 141

23 Hess Kilian 2007 LG Nidwalden 71 70 141

24 Würsch Matteo 2008 LG Nidwalden 69 71 140

25 Kamer Kari 2007 MR Schwyz 76 62 138

26 Nicoli Fabio 2007 SG Root 73 62 135

27 Durrer Jonathan 2007 LG Nidwalden 57 59 116

28 Banz Silvan 2007 MR Schwyz 57 54 111

29 Odermatt Sileno * 2007 LG Nidwalden 82 92 174

30 Hess Leonie * 2007 LG Nidwalden 84 81 165

31 Müller Livia * 2007 LG Nidwalden 74 74 148

*) Ausser Konkurrenz
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Blaser Chris 2005 SG Root 81 89 170

2 Wagner Johannes 2005 LG Nidwalden 83 85 168

3 von Wyl Amos 2005 LG Sarneraatal 79 86 165

4 Zumstein Janick 2005 SG Lungern 83 79 162

5 Liegl Nicolas 2005 SpS Rothenburg-Eschenbach 78 80 158

6 Karlovic Tea 2006 SpS Emmen 89 69 158

7 Schuler David 2006 LG Team Uri 72 83 155

8 Venzago Mario 2006 LG Nidwalden 72 74 146

9 Wicki Andrea 2005 SG Root 79 67 146

10 Zurmühle Mario 2006 LG Sarneraatal 66 74 140
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Baumgartner Debora 2005 LG Nidwalden 93 98 191

2 Hauri Anina 2006 SS Dagmersellen 87 85 172

3 Hoenes Selina 2006 MR Schwyz 86 83 169

4 Bissig Laura 2006 LG Team Uri 86 81 167

5 Baumgartner Chiara 2006 LG Nidwalden 81 81 162

6 Baumann Andrin 2005 SG Root 79 82 161

7 Baumgartner Sarina 2006 LG Nidwalden 83 78 161

8 Bron Miriam 2005 LG Nidwalden 72 88 160

9 Zurkirch Alena 2005 LG Nidwalden 81 77 158

10 Bucher Chris 2005 SpS Obernau 69 78 147

11 Mladenovic Emilian 2005 SS Dagmersellen 66 74 140

12 Stalder Patrick 2005 LG Team Uri 62 61 123
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Aregger Lynn 2004 LG Nidwalden 93 97 190

2 Fischer Marion 2004 LG Nidwalden 89 94 183

3 Püntener Patrick 2003 LG Team Uri 89 91 180

4 Bron André 2003 LG Nidwalden 86 86 172

5 Emmenegger Nicola 2004 SpS Emmen 86 85 171

6 Kaufmann Kilian 2003 SS Dagmersellen 88 80 168

7 Ulrich Lars 2004 MR Schwyz 83 83 166

8 Zivkovic Dusan 2004 SpS Emmen 81 77 158

9 Zurkirch Jonas 2004 LG Nidwalden 74 78 152

10 Schürmann Thomas 2004 SpS Rothenburg-Eschenbach 76 73 149

11 Vogel Lara 2004 SG Root 66 82 148

12 Willimann Dario 2004 SpS Emmen 77 70 147

13 Kuratli Rafael 2003 SpS Rothenburg-Eschenbach 69 75 144

14 Gasser Marisa 2004 SG Lungern 63 79 142

15 Flury Gian 2004 SG Root 71 69 140

16 Gervasio Mario 2004 SpS Emmen 73 66 139

17 Furrer Elias 2004 SG Lungern 56 76 132

18 Zimmermann Linus 2004 LG Nidwalden 66 60 126

19 Wigger Livia 2004 SpS Obernau 53 69 122

20 Baumeler Dylan 2004 LG Sarneraatal 50 51 101
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Punktgleichheit!!!

Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Gisler Jana 2000 LG Team Uri 97 98 195

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Lucia und Anton Kritzer, Rothenburg

2 Waser Aaron 1999 LG Nidwalden 95 92 187

3 Mathis Alice 2001 LG Nidwalden 92 93 185

4 Zgraggen Silvan 2002 LG Team Uri 94 91 185

5 Ettlin Andrea 2002 MR Schwyz 89 92 181

6 Baumann Marco 1999 SG Root 88 91 179

7 Betschart Alex 1999 MR Schwyz 86 91 177

8 Zurmühle Pascal 2001 LG Sarneraatal 90 86 176

9 Ettlin Patrick 2000 MR Schwyz 93 83 176

10 Gamma Nadine 2002 LG Team Uri 90 85 175

11 Schilter Roman 1999 MR Schwyz 90 85 175

12 Schürmann Peter 2001 SpS Rothenburg-Eschenbach 79 85 164

13 Trachsel Lara 2002 SG Root 81 82 163

14 Zurmühle Sandro 2000 LG Sarneraatal 79 82 161

15 Gehrig Remo 1999 LG Nidwalden 85 76 161

16 von Wyl Silas 2001 LG Sarneraatal 70 73 143
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Zurfluh Leonie 2003 LG Team Uri 96 96 192

2 Stadler Nina 2001 LG Team Uri 96 95 191

3 May Stella 2004 LG Nidwalden 93 96 189

4 Epp Helena 2001 LG Team Uri 97 91 188

5 Stadler Silas 2003 LG Team Uri 90 91 181
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Wirz Neville 2008 184

Eichli Rogger Luc 2007 182

Waser Noah 2007 164 530

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Florian Köppel, Küssnacht

2 LG Team Uri Bissig Jennifer 2008 179

dr Willi Püntener Nick 2007 176

Stalder Fabio 2008 155 510

3 LG Sarneraatal Schrackmann Carmen 2007 170

owkb.ch von Wyl Amos 2005 165

Zurmühle Mario 2006 140 475

4 LG Nidwalden Venzago Luca 2007 164

Bürgenberg Niederberger Zeno 2007 154

Durrer Josefina 2009 150 468

5 LG Nidwalden Wagner Johannes 2005 168

Stanserhorn Achermann Jason 2007 157

Würsch Matteo 2008 140 465

6 SG Root Blaser Chris 2005 170

Root 1 Najafi Danial 2007 147

Wicki Andrea 2005 146 463

7 SG Root Riedweg Lean 2007 146

Root 2 Predragovice Filip 2007 142

Nicoli Fabio 2007 135 423

8 LG Nidwalden Theiler Aline 2007 163

Bluematt Hess Kilian 2007 141

Durrer Jonathan 2007 116 420
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Baumgartner Debora 2005 191

Nidwalden 1 Aregger Lynn 2004 190

Zurkirch Alena 2005 158 539

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Anton Kritzer, Rothenburg

2 LG Nidwalden Baumgartner Chiara 2006 162

Nidwalden 2 Baumgartner Sarina 2006 161

Bron Miriam 2005 160 483

3 SS Dagmersellen Hauri Anina 2006 172

mer träffe Kaufmann Kilian 2003 168

Mladenovic Emilian 2005 140 480

4 SpS Emmen Emmenegger Nicola 2004 171

Treffsicher Zivkovic Dusan 2004 158

Willimann Dario 2004 147 476

5 LG Team Uri Püntener Patrick 2003 180

Gitschä Bissig Laura 2006 167

Stalder Patrick 2005 123 470
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 LG Nidwalden Waser Aaron 1999 187

Nidwalden 3 Mathis Alice 2001 185

Fischer Marion 2004 183 555

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Anton Kritzer, Rothenburg

2 LG Team Uri Gisler Jana 2000 195

Brischtä Zgraggen Silvan 2002 185

Gamma Nadine 2002 175 555

3 MR Schwyz Ettlin Andrea 2002 181

Schwyz 1 Betschart Alex 1999 177

Schilter Roman 1999 175 533

4 MR Schwyz Ettlin Patrick 2000 176

Schwyz 2 Hoenes Selina 2006 169

Ulrich Lars 2004 166 511

5 LG Nidwalden Bron André 2003 172

Nidwalden 4 Gehrig Remo 1999 161

Zurkirch Jonas 2004 152 485

6 LG Sarneraatal Zurmühle Pascal 2001 176

Formula Zurmühle Sandro 2000 161

von Wyl Silas 2001 143 480

7 SpS Rothenburg-Eschenbach Schürmann Peter 2001 164

Rüchlig Schürmann Thomas 2004 149

Kuratli Rafael 2003 144 457
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